ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ:

 Начальнику управления

финансово-бюджетного планирования и организации  бухгалтерского учета и отчетности  администрации города Сочи

          О.Ю. Милославской

	  от ___________________________________

                                                   (Ф.И.О. гражданина)

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку 2-НДФЛ (Справку о заработке, учитываемом при исчислении пенсии бывшим сотрудникам Сочинского Горисполкома и администрации города Сочи; Справку о среднем заработке для оформления ВИЗ; справку о размере среднемесячного заработка муниципального служащего занимавшего муниципальную должность в органах местного самоуправления городе-курорте Сочи).

______________________________

(Ф.И.О. гражданина)

______________________________

             (дата)